Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  06.03.2015 № 110-37-248-15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) объектов капитального строительства расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск».

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,   руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Приложение к  постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  06.03.2015 № 110-37-248-15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) объектов капитального строительства расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – Постановление) (опубликовано в газете  «Саянские зори» от 02.04.2015г.  № 12 (3824), вкладыш) следующие изменения:
1.1. В  пункте 45 главы 9 после слов «заявитель или его представитель направляют в уполномоченный орган заявление по форме согласно» дополнить словом «приложение №» и далее по тексту;
1.2. В главе 22 пункт «105», следующий после пункта 99 цифру «105» заменить на цифру «100»;
1.3. В главе 22 пункт «100», следующий после пункта 100 цифру «100» заменить на цифру «101»;
1.4. В подпункте 5 пункта 116 главы 24 цифру «121» заменить на цифру «116»
      1.5. В приложениях №1, №2, №3, №4 «форма заявления» слова «Мэру городского округа муниципального образования «город Саянск» О.В.Боровскому» заменить словами «Председателю Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» С.В.. Беляевскому».
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                               О.В.Боровский
Исп. Филев В.В.,

тел. 52421